
Regulamentul campaniei 
“15% voucher cadou pentru abonarea la newsletter” 

 
1. ORGANIZATORUL CAMPANIEI  
1.1 Organizatorul Campaniei “15% voucher cadou pentru abonarea la newsletter” (denumită în continuare 
„Campania”) este HOME DECOSTYLE S.R.L. („Organizatorul”), cu sediul în  Cluj-Napoca, Bd Muncii nr.18, jud.Cluj, 
având CIF RO 16994992, înregistrată în Registrul Comerțului sub nr. J12/4374/2004. 
1.2 Campania se va derula conform prevederilor prezentului Regulament (denumit în cele ce urmează 
“Regulamentul”), care este obligatoriu pentru toţi participanţii. 
1.3 Organizatorul îşi rezervă dreptul de a modifica Regulamentul pe parcursul desfășurării Campaniei. 
 
2. TEMEIUL LEGAL 
2.1.Campania este organizată în conformitate cu prevederile art.16 lit.d) din Ordonanţa Guvernului nr. 99/2000 
privind comercializarea produselor şi serviciilor pe piaţă. 

 
3. LOCUL DE DESFĂŞURARE ŞI DURATA CAMPANIEI PROMOŢIONALE 
3.1.Campania “15% voucher cadou pentru abonarea la newsletter” va fi organizată şi se va desfăşura exclusiv 
pe site-ul www.chicville.ro, în perioada 10.09.2024 -  31.03.2025 inclusiv, în condițiile respectării prevederilor 
prezentului Regulament. 
 
4. DREPTUL DE PARTICIPARE 
4.1. Campania este deschisă participării persoanelor fizice cu vârsta de minimum 18 ani care se abonează la 
newsletterul chicville.ro şi care respectă termenii şi condiţiile prezentului Regulament Oficial (denumite în 
continuare „Participanţi”). 
 
5. MECANISMUL CAMPANIEI 
5.1 Participanţii la prezenta Campanie trebuie: 
a) Să acceseze una dintre secțiunile dedicate pentru abonarea la newsletter disponibile pe www.chicville.ro. 
b) Să completeze formularul de abonare la newsletter cu adresa de email. Participantul își asumă 
responsabilitatea pentru corectitudinea datelor și, prin înscrierea lor, confirmă că sunt ale sale. 
c) Să citească și să bifeze, în mod obligatoriu informațiile referitoare la Politica de confidențialitate și 
Regulamentul campaniei. 
d) Să confirme adresa de email pentru abonarea la newsletter. După parcurgerea pașilor de mai sus, participanții 
primesc un email de confirmare a abonării la newsletter care are ca scop validarea adresei de email. Participanții 
care doresc să se aboneze la newsletter trebuie să confirme existența adresa de email prin accesarea unui link 
primit pe email. 
e) Să se aboneze pentru prima dată la newsletterul Chic Ville în perioada de desfășurare a campaniei. În situația 
în care participantul s-a abonat la newsletterul chicville.ro, s-a dezabonat și s-a abonat iar, acesta nu va mai 
beneficia de voucherul de reducere de 15%, voucherul se acordă o singură dată și poate fi folosit la o singură 
achiziție. 
5.2 Participanții care nu au mai fost abonați la newsletterul chicville.ro și se abonează în perioada de desfășurare 
a campaniei, primesc automat un email care conține un cod de voucher de reducere de 15% (denumit în 
continuare ”voucher”) ce poate fi folosit exclusiv pentru cumpărături pe www.chicville.ro până la data de 
31.03.2025, inclusiv. Acest cod de voucher este unic și poate fi folosit pentru un singur coș de cumpărături. 
Reducerea de 15% se va aplica la valoarea totală a produselor incluse în coșul de cumpărături, conform 
condițiilor valabile în momentul folosirii. Codul de voucher nu se poate cumula cu alte coduri de voucher si nici 
nu se aplică la produsele din categoria ”Last Chance” sau la achizitionarea de Gift Card-uri. 
 
 



6. ACORDAREA VOUCHERELOR 
6.1 Pentru a putea fi acordate voucherele de reducere de 15% , înregistrările în Campanie trebuie să 
îndeplinească cumulativ, în mod obligatoriu și fără echivoc următoarele condiții: 
● Înscrierile pentru abonare la newsletter să se facă exclusiv pe www.chicville.ro 
● Să fie prima abonare la newsletter 
● Înscrierile să conțină o adresă de e-mail validă, care a fost confirmată prin accesarea link-ului de confirmare. 
● Înscrierile pentru abonare la newsletter trebuie să se facă exclusiv în perioada 10.09.2024 -  31.03.2025. 
● Participantul în campanie să completeze toate câmpurile din formularul de abonare: adresa de email - ca fiind 
solicitare obligatorie pentru participare. Participantul își asumă responsabilitatea pentru corectitudinea datelor 
și, prin înscrierea lor, confirmă că sunt ale sale. 
● Participantul să citească și să confirme că este de acord cu Regulamentul oficial al campaniei, Termeni și 
condiții și Politica de confidențialitate. 
7. RESPONSABILITATE 
7.1 Răspunderea Organizatorului prezentei Campanii este limitată, potrivit prevederilor prezentului 
Regulament. 
7.2. Organizatorul nu își asumă responsabilitatea pentru: 
● Întreruperile neanunțate ale serviciului de internet, generate de rețelele de telefonie mobilă sau internet sau 
de oricare alte defecțiuni sau probleme tehnice independente de voința Organizatorului; 
● Situația în care participanții înscriu în formularul de abonare la newsletter o adresă de email incorectă, 
incompletă sau inactivă și din această cauză nu poate finaliza abonarea pentru a i se transmite emailul de 
confirmare a abonării care conține codul de voucher de 15% reducere; 
● Situația în care abonarea la newsletter este în afara perioadei campaniei: 10.09.2024 -  31.03.2025. 
● Situația în care nu au fost respectate cerințele de abonare așa cum sunt descrise în secțiunea 6.1. 
● Situația în care voucherul nu a fost folosit de participant până la data de 31.12.2025. 
● Situația în care e-mailul pentru confirmarea abonării transmis către participanți nu a fost vizualizat, a fost 
blocat sau primit într-un folder de tip Spam. 
7.3 Organizatorul are dreptul de a nu acorda voucherul de reducere pentru înscrierile care nu îndeplinesc 
condiţiile de participare menţionate în prezentul Regulament. 
7.4 Organizatorul îşi rezervă dreptul de a verifica şi monitoriza modul în care se desfăşoară înscrierile în 
campanie. În cazul în care se observă anumite tentative de fraudă înscrierile respective vor fi refuzate sau, după 
caz, anulate și voucherele nu vor fi acordate. 
Organizatorul îşi rezervă dreptul de a exclude definitiv orice persoană participantă în campanie care, prin 
comportamentul fraudulos, afectează bunul mers al campaniei. 
 
8. CONFIDENŢIALITATEA DATELOR – GDPR 
8.1 Datele cu caracter personal furnizate prin abonarea la newsletter, respectiv adresa de email, sunt utilizate 
de către noi pe baza consimțământului dvs. în scopul trimiterii de comunicari de marketing, care pot fi 
personalizate in functie de datele pe care le cunoastem despre dvs. sau pot fi exclusive, cum ar fi promotii 
speciale adresate clientilor care au un cont creat pe site-ul www.chicville.ro. 
8.2 Va puteti retrage oricand consimtamantul prin setarile din contul dvs. sau printr-un simplu click pe link-ul 
de dezabonare aflat la sfarsitul fiecarui newsletter.   
8.3 In vederea realizarii scopurilor mentionate mai sus, pot avea acces la datele dvs. personale furnizorii si 
colaboratorii nostri de incredere, in temeiul unui angajament contractual privind confidentialitatea si pastrarea 
in siguranta a acestor date, din urmatoarele categorii: furnizorii de servicii de mentenanta, administrare web si 
asistenta pentru diverse aplicatii web; furnizorii de servicii hosting (gazduirea site-ului); furnizorii de servicii de 
e-mail marketing; autoritatile si institutiile publice, auditorii, avocatii si alti consultanti externi. 
8.4 Mentionam ca vom pastra datele dvs. personale colectate pana in momentul in care va retrageti 
consimtamantul. 
8.5 In conformitate cu prevederile Regulamentului (UE) nr. 679/2016 privind protectia persoanelor fizice in ceea 
ce priveste prelucrarea datelor cu caracter personal si privind libera circulatie a acestor date si de abrogare a 



Directivei 95/46/CE, aveti urmatoarele drepturi, pe care le puteti exercita prin transmiterea unei scrisori la 
adresa sediului social sau pe adresa de e-mail protectiadatelor@chicville.ro  in atentia responsabilului de 
protectia datelor: dreptul la informare, de acces, interventie, rectificare si portare cu privire la datele pe care ni 
le furnizati, puteti sa limitati prelucrarea realizata de noi, aveti dreptul la opozitie si chiar sa solicitati stergerea 
datelor. De asemenea, aveti dreptul sa nu faceti obiectul unei decizii bazate excusiv pe prelucrarea automata si 
sa formulate o plangere la Autoritatea Nationala de Supraveghere a datelor cu character personal, in cazul in 
care va simtiti lezat de prelucrarea datelor dvs. personale. 
8.6 Nu utilizam datelele dumneavoastra cu caracter personal pentru prelucrare automatizata si nici pentru 
realizarea de profiluri. Va asiguram ca nu luam niciodata decizii automate cu privire la dumneavoastra. 
 
9. LITIGII 
9.1 Eventualele litigii apărute între Organizator şi Participanţii la prezenta Campanie se vor rezolva pe cale 
amiabilă sau în cazul în care aceasta nu va fi posibilă, litigiile vor fi soluţionate de instanţele judecătoreşti 
competente din Cluj-Napoca. 
9.2 Eventualele reclamaţii legate de derularea Campaniei se vor putea trimite în termen de 2 săptămâni de la 
data terminării campaniei. După această dată Organizatorul nu vor mai lua în consideraţie nici o contestaţie. 
 
10. DISPOZIȚII FINALE 
Prin participarea la această Campanie, participanţii sunt de acord să respecte şi să se conformeze tuturor 
prevederilor, termenilor şi condiţiilor prezentului Regulament. Regulamentul de participare/desfăşurare al 
campaniei promoţionale este disponibil, în mod gratuit, oricărui solicitant, pe www.chicville.ro. 
Orice modificare a regulilor de participare la Campanie, a modului de desfăşurare a acesteia, a perioadei 
valabilităţii acesteia, vor fi anunţate public de Organizator; anunţul va fi făcut pe www.chicville.ro. 
 
Prezentul Regulament Oficial a fost redactat astăzi, 05.09.2024. 
HOME DECOSTYLE S.R.L., 
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